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Metroliikenteen katkon ajankohta on varmistunut

Junatien metrosillan uusimistöiden vuoksi metroliikenne joudutaan katkaisemaan

noin seitsemäksi kuukaudeksi vuonna 2027. Metroliikenteen katko ajoittuu

toukokuusta joulukuulle: 3.5. – 8.12.2027.

➜ Metrokatkon aikana metro liikennöi lännen suunnasta Hakaniemeen saakka ja

idästä Herttoniemeen. HSL suunnittelee metrokatkon ajalle korvaavaa
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Itäväylällä

kaistamuutoksia

Kalasataman kohdalla

2.6.2026 alkaen

➜ Itäväylällä tehtiin kaistamuutoksia

idän suunnasta keskustaan päin

kuljettaessa 2.6.2026.

➜ Oikeanpuoleisin ajokaista poistettiin

käytöstä Kalasataman metroaseman

länsipuolella. Sörnäisten rantatien

risteykseen ajettaessa käytössä on

vain yksi ajokaista.

➜ Kaista joudutaan sulkemaan, jotta

käytöstä poistettavan kaistan

kohdalle voidaan rakentaa Itäväylän

suuntainen tukiseinä. Tukiseinä on

välttämätön uuden Junatien sillan

alusrakenteiden rakentamiseksi.

➜ Kyseessä on tilapäinen

liikennejärjestely ja jäljelle jäävän

kaistan viereen rakennetaan

väliaikainen uusi ajokaista työmaan

ajaksi. Toinen kaista on tarkoitus

saada käyttöön kesän 2026 aikana.
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liikennettä, josta kerrotaan tarkemmin loppuvuonna.

➜ Kalasataman aseman sulku on lyhentynyt huomattavasti aiemmin arvioidusta.

➜ Kalasataman metroasema on suljettuna metrosillan rakennustöiden vuoksi 26.4.

– 15.12.2027.

➜ Hankkeen kehitysvaiheen aikana on löydetty nykyisen sillan purkuun liittyen

työtekniikoita, jotka ovat lyhentäneet aseman sulkua aikaisemmin arvioidusta.

Kehitysvaiheessa on varmistunut, että metroaseman laiturisiltoja ei tarvitse

purkaa, sillä nykyisen sillan kansirakenteet poistetaan suurina lohkoina

laiturisiltojen välistä työntämällä.
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Metroinfran kaikkien aikojen suurin peruskorjaus

vaatii yhteensovitustaitoja

Kalasataman metrokatkon kokonaisuuden johtamisesta vastaa Kaupunkiliikenteen

infrakehityspäällikkö Anni Suomalainen. Kalasataman metrokatkon

kokonaisuuteen sisältyy Junatien metrosillan uusimisen lisäksi töitä viidellä muulla

metrosillalla sekä Sörnäisten ja Kulosaaren asemilla. Kyseessä on metroinfran

kaikkien aikojen suurin peruskorjauskokonaisuus.

Suomalaisen varsinainen tehtävä on ohjata katkokokonaisuutta strategiatasolla,

mutta parhaillaan hän lisäksi sijaistaa perhevapaalla olevaa hankeohjelman

johtajaa myös katkon käytännön koordinoinnissa. ”On ollut hienoa päästä oppimaan

työkavereilta myös metrokatkon suunnittelun operatiivista puolta.” kertoo

Suomalainen.

”Projektina Junatien metrosillan uusiminen on ainutlaatuinen. Esimerkiksi yksi

uusittavista siltalohkoista tuodaan Redin kauppakeskuksen läpi Kulosaaren

suunnasta, mikä on näin insinöörinäkökulmasta mielenkiintoista.” kertoo Anni.
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Metrokatkon vaiheet

➜ Junatien metrosillan uusimisen valmistelevat työt alkoivat huhtikuussa 2026.

➜ Keväällä 2027 Kalasataman asema suljetaan 26.4. viikkoa ennen metrokatkon

alkua.

➜ Toukokuussa 3.5.2027 metron liikennekatko alkaa. Metro liikennöi lännestä

Hakaniemeen ja idästä Herttoniemeen asti.

➜ Metrokatkon aikana 3.5.-8.9.2027 kunnostetaan Sörnäisten ja Kulosaaren

metroasemia sekä metrokatkon alueella olevia muita siltoja.

➜ 9.12.2027 metroliikenne kulkee taas Herttoniemen ja Hakaniemen välillä.

Kalasataman metroasema on kiinni vielä viikon metrokatkon päätyttyä ja

avautuu 16.12.2027.

  

Joukkoliikenteen yhteydet turvataan myös metron liikennekatkon aikana.

 

 
Tutustu hankkeeseen

Tämä uutiskirje kokoaa ajankohtaisia asioita Kalasataman vuoden 2027

metrokatkosta. Vinkkaa uutiskirjeen tilauslomake myös kaverille. Uutiskirjeen voi

perua täältä.
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Tutustu Kalasataman metrokatkoon Kaupunkiliikenteen sivuilla

→

Metrokatkoon liittyviä uutisia voit myös seurata sosiaalisessa mediassa.

Kalasataman metrokatko 2027 Facebookissa

Kalasataman metrokatko 2027 Instagramissa
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